
terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5A8F3FE766A7EA69354B68256840BF



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2018 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº 
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, nº 274, Centro, 
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE 
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: a empresa SS VIVER TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 
estabelecida na Av. Otávio Santos nº 207, compl. C. Emp. Maria Helena, Vitória da 
Conquista/BA, Recreio, CEP: 45.020-750, inscrita no CNPJ sob o nº. 
02.548.313/0001-04, neste ato representada por seu representante legal, o Sr. 
Alfredo José Barbosa Silva inscrito no CPF nº. 019.094.945-77 portador da CI nº. 
1012832708 expedida pela SSP/BA, residente e domiciliado à Rua Deli Vieira Silva, 
259, Ap 301, Residencial Porto Seguro, Felícia, Vitória da Conquista/BA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018 

OBJETO: Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de fornecimento de passagens aéreas de 
todas as companhias de transporte aéreo, incluindo reserva, emissão, 
transferência, marcação/remarcação e reembolso de bilhetes de passagens aéreas 
nacionais para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde – TFD 
(Tratamento Fora do Município) – Estadual, do Gabinete do Prefeito e Gabinete dos 
Secretários Municipais das diversas pastas. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato limitado ao valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil 
reais), com o desconto de 5,50% em toda e qualquer aquisição realizada.  

  
DA VIGÊNCIA 
 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 
Cândido Sales – Bahia, 24 de Abril de 2018. 

 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

SS VIVER TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA - ME

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5A8F3FE766A7EA69354B68256840BF



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5A8F3FE766A7EA69354B68256840BF



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5A8F3FE766A7EA69354B68256840BF



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5A8F3FE766A7EA69354B68256840BF



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5A8F3FE766A7EA69354B68256840BF


		2018-05-08T16:19:44-0300




